C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.950/2013

Autor: Walter Ihoshi

Data da
Apresentação:

30/10/2013

Ementa: Requer a tramitação conjunta do Projeto de Lei nº 1.111, de
2011 com o Projeto de Lei nº 4.804, de 2001.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 8.950/2013, nos termos dos arts. 142 e
143 do RICD, para determinar a apensação do Projeto de Lei n.
4.804/2001 e de seus apensos ao Projeto de Lei n. 4.345/1998.
Publique-se. Oficie-se.

Em 19/11/2013